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Płot wiklinowy CLASIC 130x120 cm

Cena 156,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 130cm
Szerokość panela: 120cm

Materiał:
wiklina naturalna niekorowana kolor jasny brąz
 drewno impregnowane kolor dąb ( jasny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Akcesoria wyplatane z wikliny są bardzo trwałe. Już w dawnych czasach robiono z niej ogrodzenia, ale także płoty, które
chroniły przed wiatrem. Tworzono także różne rzeczy codziennego użytku, takie jak na przykład koszyki. Na dzień dzisiejszy
ten materiał sprawdza się najlepiej w każdym ogródku w postaci płotu wiklinowego. W naszym sklepie mamy do
zaoferowania płot wiklinowy CLASIC 130x120 cm, który będzie funkcjonalny, ale także estetycznie wkomponuje się w całą
posesję.

Płot wiklinowy i jego zastosowanie
Wiklinowe płoty mogą być zastosowaniem w takich miejscach ogrodu, w których chcemy mieć spokój oraz poczucie
lekkości. Doskonale sprawdzają się jako osłony przeciwwiatrowe.

Jeżeli posiadamy warzywniak to możemy ogrodzić go płotem wiklinowym CLASIC 130x120 cm po to, aby żadne
nieproszone zwierzęta nie zniszczyły nam naszych plonów. Płot może pełnić funkcję parawanu i zakrycia jakiegoś obszaru w
ogródku w takim celu, by zapewnić mieszkańcom prywatność wśród sąsiadów. W przypadku oczek wodnych płot może
sprawdzić się jako osłona przed wlatywaniem do niego liści. Aby płot wiklinowy dobrze się prezentował, warto posadzić przy
takiej konstrukcji jakieś pnącza lub rabaty kwiatowe, które w połączeniu tworzą niesamowity design.

Płot wiklinowy CLASIC 130x120 cm w ofercie naszego sklepu
Płot wiklinowy CLASIC 130x120 cm, który mamy do zaoferowania, jest wykonany z wikliny naturalnej niekorowanej oraz
drewna impregnowanego. Do tego wszystkiego zrobiona jest drewniana rama, która składa się z drewnianych listew o
rozmiarze 45x25 mm połączonych drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20 mm. Ta rama podtrzymuje całość i powoduje
sztywność całego panelu, który waży 15 kg. Montaż takiego płotu wiklinowego może być wykonywany przez cały rok.
Zachęcamy do zakupu płotu wiklinowego CLASIC 130x120 cm, ale także do tych w innych rozmiarach. Kupując, dostawę
na terenie całej Polski macie całkowicie za darmo - obowiązuje to przy zakupie dowolnego produktu z naszego sklepu
Wiklinowy Ogród.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-clasic-130x120-cm-p-430.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

